À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 028/2025

MARTA HELENA DALPASQUALE, Vereadora da bancada do PROGRESSISTAS, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria que seja solicitado ao Poder Executivo para que informe a relação de veículos que compõem a frota da Secretaria Municipal da Saúde, Assistência Social, Habitação e Meio Ambiente, contendo o veículo, placa, finalidade que está sendo utilizado e se referido veículo está funcionado, em conserto ou inativo. A informação é necessária para o exercício da função de fiscalização do Vereador.

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 24 de fevereiro de 2025.

MARTA HELENA DALPASQUALE
Vereador Progressistas